
CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNtCIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE lULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 00004/2020 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00007/2020 - PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através da Comissão Permanente de Licitação,
comunica aos participantes da TOMADA DE PREÇOS N° 00004/2020 - PMBEX, que
após análise detalhada na documentação, respaldada na legislação vigente e Edital da
licitação em epígrafe, considera HABILITADA as empresas; MONTBRAVO

CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI, CNP): 20.010.332/0001-64 e FC FERNANDES
CARVALHO CONSTRUTORA LTDA. CNPJ: 13.570.141/0001-91; e INABILITADA:

NENHUMA. A Comissão comunica que fica aberto o prazo recursal a partir da data
desta publicação. Mais informações poderão ser obtidas no Portal da Transparência
da Prefeitura Municipal de BayeUx rhttps://www.bayeux.pb.gov.br/licitacnes} ou por
e-mail (licitacaobayeux@gmail.com], a partir da.publicação deste aviso.

CPL « fí J i) I j 'BayeiUf-i^JB^jpS de março de 2020.

Permone citação
SILVA ALVE

CPL/PM^EX

r'<^
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PI-RMANUNTE Dl- LICITAÇÃO
i..icitacaohayh[[x@(;mam.('om



«Se Diário Oficial João Pessoa - Quarta-feira, 04 de Março de 2020 41

PUEFEITUILS. MLNICtPAL DE CABEDELO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIA l.N' OOOOS/2020

Nos termos tio relattírio fimil ai)rcseiiiatli> pelo Prcijociio üficini c observado parecer tLiAsscssoria Ju
rídica, referente ao Pregão Presencial n° 00006/2020, que objetiva' ConmilaçSo de Empresa Prestadora
de Serviços riiiicrários paraaiciidcras neccssiiLadcstla SEMAS - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - MEJ
EPP; HOMOLOGO o coviiüipoiidentc proccdinicnio licilatórlo ein favor de; FUNERÁRIA RAlü DE
LUZ-RS 94.250.00.

Cabedelo • PB. 14 de Fevereiro de 2020

CYNTHIA DENIZE S CORDEIRO

Secretaria de Assistência Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00003/2020

Nos termos do relatório final a])resenIado pelo Pregueiro Oficial c observado parecer daAssessoría Jurídica,
referente no Pregão Presencial n° 00003/2020, que objetiva; Aquisição de Gá-s Liqüefeito de Petróleo,

para atender as necessidades da SEDUC: HOMOLOGO o correspondente procedimento licitntõría um

favor de: SOS GAS LTDA. - RS 69.957,00.

Cabedelo - PD. 19 de Fevereiro de 2020

MÁRCIA DE I.OURDES MOREIRA DE OLIVEIRA

Sccrciurin de Educacao

'w
Prefeitura Municipal
de Nazarezinho

LICITAÇÃO

PREFEI TL-RA ML.MCIPAL DE NAZAREZINHO

AVISO DE PRORROGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA N° 001/202(1

A abertura da Chamada Pública N° 01/2020 pata apresentar Projeto de Vfcnda de Gêneros Alimentícios
d.a Agiicuilnia Familiar c do Empreendedor ramiliar Rural para de foima complementar atender ao
programa nacional de alimentação Eseolai/PNAE no mimici)jio de Nazarezinho /PB. seiá prorrogada
para o dia 10/03/2020, as 09;fl0h no mesmo local, nos lermos da Lei 8.666/93.

Nazarczinlio, 03 dc março dc 2020
LARISSA MF.NDES DOS SANTOS

Presidente dii CPL

Prefeitura Municipal
de Zabelê

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESE.NCTALN° 00021/2020

1'Í^Pptiblicoqiic fará realizar através do Prcgociro Oficial c Equipe de Apoio, sediada na Rua Josc Vaz
do Medeiros, S/N - Centro - ..zalielc - PB. às 11:30 horas du dia 17 dc Março de 2020, licitação moda
lidade Pregão Presencial, do tipo nrenor preço, para; AQUISIÇÃO DE CARNES. Recursos; previstos
no Ofçamciilo vigemc. Fuiidamciim legal: Lei Federal n" 10J2D/02 c Portaria n". 02. Infonuações; mi
horário das 07.00 as 13:00 horas dos dias litcis. no endereço supracitado. Telefone: (0S.3) 3.3031001.
E-mnil: ZABELE_PB®YAHOÜ.CÜM.BR. Etlital; www.tec.pb.gov.br.

..zabelc - PB, 03 dc Março dc 2020
JOSEANDERSON BEZERRA RODRIGUES

Prcgoeiro Oficiai

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÉ

AVISO DF. LICITAÇÃO
PRF.GÃO PRE.SENCIAL N" 00022/2020

Toma público qiic fará realizar através do Pregoeiro Oficial o Equipe de Apoio, sediada na Rua Josc Vaz
dc Medeiros, S/N - Centro - ..zahclc • PB, ás 13:30 horas do dia 17 dc Março dc 2020, licliaçàu moda
lidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para; VIAGENS ESPORÁDICAS. Recursos: previstos
nu orçamento vigente. Fundamento icgal: Lei Federal n° lü.520/02 c Porlarin n". 02. Infismiaçfies: no
liuiãrio il.as 07;00 ns 1.3:00 liorns do.s clin.s úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3.3031001.
E-mail: ZAriELE_PRigYAHOO.COM.BR. Edital: www.icc.ph.gov.hr.

..zabelc - PB. 05 de Março dc 202O
JOSEANDERSON BEZERRA RODRIGUES

PrcgocIro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00020/2020

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe dc Apoio, sediada na Rua

Josc Va'z de Medeiros, S/N • Ccniio - ..zabelc - PB, às 10:30 horas do dia 17 dc Março de 2020,
licitação modalidade Pregão Presenciai, do tipo menor preço, para: .AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE EXPEDIENTE. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundaniciilo legal: Lei Federai n®
lü.520/02 e Panaria ii°. 02, Infoiiunçôcs; no liornrio das 07:00 as 1.3:00 iioins dos dias úteis, no
endereço siipraciiado. Telefone: (083) 330.31001. E-mail: ZABELEJ'B@YAHüO.COM.BR. Edital;
www.tte.pb.gov.br.

..zabelc - PB. 03 de Março de 2020
JOSEANDERSON BEZERRA RODRIGUES

Pregoeiro Oficial

PRKFF.n URA MUNK-TPAL DE ZABELÉ

AVLSO DE LICI TAÇÃO
PREGÃO PRESKNCIALN" 00019/202(1

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua José Vaz
dc Medeiros. S/N - Centro - ..zabelé • PB. ás 09:00 horas do dia 17 dc Março dc 202U. licitação modali
dade Pregão Presencial, do ilpo menor preço, p.ira: AQUI.SIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO.
Recursos; previstos no orçamento vigente. Fimdamcmu icgal: Lei Federai n° 10.520/02 e Portaria ii".
02, Infumiaçfles: no horário tin.s07;ü0 as 13:00 lioia.s dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone:
(0831.3.3Ü31Q01. E-mail: ZABELE_PB@YAllüO,CüM.BR. Edital: www.ice.pb.gov.br.

..zabelé - PB, 03 de Março de 202ü
JOSEANDERSON BEZERRA RODRIGUES

Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal
de Santa Luzia

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DF. SANTA LUZIA- PB

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N" 00013/2020
OBJETO: Conlrninção dc cmjrresa pam fornecimento parcelado dc Gás Liqüefeito tie Petróleo (GLP).
dcstinatlüs às escolas c demais Secretarias do nnmicipio dc Saiiin Liizia-PB. durante o exercício 2020.
conforme especificação no edital e scii.s anexos.
TIPO! MENOR PREÇO
DATA DA REUNIÃO: ífi/03/:n20-IIOnÃRIO: 10:00 HORAS.
Legislação Apijcávei: Lei n", 10.520/02, Subsidiariamcnic a Lei n®. 8.666/9.3.
INFORMAÇÕES; Outros esclarecimentos ))oderãu ser fornecidos na sede temporária da Picfciuira
Municipal, das 08:00 às M:00bs, através do Setor de Licitação, na Ru.a Caboclo Abel, s/n® - Bairro
Aiilónio Bento dc Morais, naciiünlo dc .Santa l.nzia/PB. ou pelo Fone: (83)3461-2299.

Santa Liizia/PB, 03 dc março de 2020.
NILSAMARA DE SOUZA AVELINO

Prcgoeira Oficial

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES

PREFEi niRA MIJICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DEADJUDiCAÇÀO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DF. PREÇOS N® n()(10y/2019-PMBEX

PROCESSO LICITATÓHIO N° 00098/2019-PMBEX
Com base nas infomiaçOes cunslanics na referida Tomada dc Preços c cm cumptimunio aos termos do
Artigo 43. Inciso VI. da Lei n° 8,666/93 e alleraçòcs posteriores, acolho o relatório da Comissão Pemia-
nciilc dc Licitação, bem como o parecer emitido pela Procuradoria Geral do Mnnicípiu, ADJUDICO c
HOMOLOGO Cl presente processo iícitatório que tem porobjcto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA EXECUÇ.ÃO DA REFORMA DA CRECHE MÃE MANDA
NO MUNICÍPIO DE 8AVEU.X/PB, oin licitado em favor da empresa EBS CONSTRUCüES E SER
VIÇOS EIREI.I, CNPJ: IS.lST.-ie 1/0001-59, pelo valor lotai de RS 429.S50.DÜ (QU.ATROCENTOS
E VINTE NOVE MIL E OITÜCENTOS E CINQÜENTA REAIS), classificada pelo critério dc nvcnui
preço global, com fulcro no An, 23, Inciso l,almen"h", da Lei 8.666/93 c suas alterações, com Recursos
Orçameniniios constantes do Quadro de Detalhamento de Despesas: 4490.51 - OBRAS E INSTALA
ÇÕES 2.06-.SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.2046,1013 - CONSTRUÇÃO. REFORMA E
AMPLIAÇÃO DE UNIDADES EDUCACIONAIS 111/MDE. 11.3/T--UNDEB, /124 FNDE. Em conse
qüência. fica convocada a proponente para assinatura do inslnimento de contrato, nos leinmsdo.Ail. 64.
capm. da Lei ii® 8,666/93. sob pena dc dccaii o direito à coiiliaiação. sem prejuízo da.s sanções previstas
no Ari. 8 i deste mesmo dipioina legal.

Bayeux - PB, 0.3 de Março de 2020.
GU TEMRF.RG DE LIMA DAVI

Prefeito Conslllitclcimil do Municipio dc Bayeux

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYF.UX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DF. JULGAMEN TO DE HABILH AÇÃO
TOMADA DE PREÇÜ.S N® Í)0«b4/2fl2fi-PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® OÜOÜ7/2020-PMBEX

A Prefeitura Municipal dc Bayeux, através da Comissão Permanente de Licitação, cotmmieaaos panicipan-



42 João Pessoa-Quarta-feira, 04 de Março de 2020 Diário Oficial l':v1

ics da TÜMADA DE PREÇOS N'' 00004,'2020 - l'MHEX, que a|)ós análise detalhada na docunicni.içrui.
icspaldacin na le^tislação vígcnic c Edital da liciiaçán cm cpís-rarc, considera HAISILITADA as empresas
MüNTBR-WOCüNSTUUCOESESERVICOS ElRELI.CNPJ.20,010.33Í'0001^leFCFERNANDES
CARVALHOCÜNSTRUTORALTDA.CNPJ: 13.570.14 l/000t-9l;elNAHIUTADA: NENHUMA. A
Comissão coniimica que ficn aberto o prazo rccursat a partir da data desta publieaçflo. Mais infnrinaçOes
poderáo ser obtidas no Pnrtal daTransparêneíada Picfeitiirn Municipal de Bnyeiiv (liti|is://ivww.bayeii.<i.
pi).ljov.br/licitacocs) nu purc-mail (liciiacaobnyciLV^igjiiail.coni), a partir da publicação deste aviso.

BayeiiK - PU. 03 dc março de 2020,
EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPU1'MBEX

Prefeitura Municipal
de Soledade

PREFEITUR-A MUNICIPAL DF, SOLEDADE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRILSKNCIALN' 00028/2020

Torna piiblicu que fará tealiuir através do Pregoeiro oricial e Equipe de Apoio, sediada na Rua José
Ernjteiseo dc Araújo, 62- Ccntto - Soledade - PB. ás ÜK.OO horas do dia 17 de Março dc 2020. licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, resiiit.i n participação dc Microcmpresas, Enipicsas
de .Pequeno Porte e Etiuipiuados, para; AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINA-
'al ,S DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE SOLEDADE-PB (ITENS
WPKnESCENTES do pregão presencial 00002-2020). Recursos: picvisios no orçamento
vigente. Fundanieiuo Icgnl: Lei Federal n° 10.520/02 c siibsidisriamciiic a Lei Federal n° 8.666/93: Lei
Complementar n° 123/06; e legislação pertinente, consideradas os alterações posteriores das referidas
normas. Informações: no horário das 07:00 as 13.00 horas dos dias úieis, no endereço supracitado.
Telefone: (083) 3383-l725/IO')'t. E-mail" pteieiturasolcdndcpb@gmail.eom

Soledade • PB. 03 de Março dc 2020
RAFAEL LUIZ JOSÉ ARAIIJO SOUTO BATISTA

Prcgociru Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE

.WISÜ DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIA L N* 0D029/2O20

Toma piiblico que fará realizar através do Picguciro Oficial c Etjuipc dc Apoio, sediada na Riin José
FtanciscodcAraújo. 62-Ccnlro-Soledade-PB, ás 10:30 horas do dia 17 de Março dc2020, licitação
niodalidade Picgão Piescnclal, do lipo menor |ircço, leslríta A parlieipnção dc Microcmpresas, Empresas
de Pequeno Parte c Equiparados, para: .AQU1.S1Ó30 DE MATERIAIS DE LIMPE/A DOMiLSTICA
E PRODUTOS DE HIGIENE PE.SSOAL DESTINADA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNI-
CÍPIO DESOLEDADE-PB, Recursos: previstos no oiçamcnio vigente. Fundamento legal: l-ei Fcdcial
ii° lú.520/02 c subsidiaiinmciitc n Lei Fcdeial n° 8.666'93, Lei Complcmciilai ii° 123/06; c legislação
pertinente, consideradas as alterações posteriores dns referidos nomias. Informações: no horário dns
07 00 as 13:00 hoias dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone; (083) 3383-1725/1094. E-mail:
prcfeitiuasoledadepb «;giiiail.com.

Soletladc - PB. 05 de Março dc 2020
RAFAEL LUIZ .lOSÉ ARAÚJO SOUTO BATISTA

Prcgoclro OlicinI

Prefeitura Municipal
de Serra Grande

LICiTj^
PREFEITUR.VMUNlCiPALDESERR/\ GRANDE

AVISO DE AN TECIPAÇÃO
Pregão Presencial n' 004/2020

Objetivo: Aquisição dc combustíveis c derivados juiia nicndcr a frota inunicipal dc veículos dc Serra
Oiandc na cidade dc Campina Grande - PB. coiifoi me especificações no edital,
Data da scssãu: 16 de março dc 2020, ás 09h0úmin, passa para OShOOmín. nn saln da CPL, no prédio tia
sede do niunieipio, Infomiaçõcs: Rua Vicente Leite dc .Araújo, OI. Centro- Serra Grande - PB. no prédio
dn Prcfcinita Municipal. Infomiacões no site liiio / senamande.pb.iiovlir-acesso-a-iiifontiacnudieiiacues.
wvvw.lce.nh uov br c e-mail: cniscrracrandc/n^iiamil ciim: todos os dias úteis (Lis ORIiOOminás 12hÜ0iiiin

Serra Ginndc-PB, 03 dc março dc 2020.
JOSÉANDRESON FILHO

PUEGOEIRÜ(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DF. SERRA GRANDE

PREGÃO PRE.SKNCIAL.V 013/2020
Objetivo: .A(!uisiç3o parcelndadc material liospil.ilnr para atender as necessidades da Secretaria Municipal
dc Saúde de Sena Gtiindc - PB. conforme c.speeiilenções no edital.
Data da sessão: 18 de março de 2020, às09h(K)niin. passa para OShOOmin. na sala da CPL. no prédio da
sede do município, iiifoimnçõcs: Rua Vicente lATÍlcde Araújo. 01, Ccniio-Sena Giaiide-PB, noptcdii)
da Prefeitura Municipal. InfoimaçOes no site IUIi>: Vscri',''Uiaii(le nb gov bivneesso-a-inliirniacao^icimeoes
tvmv.lce.nb.eov iit c c-mail: ciilsciiai:rande@umail com: todos os dias útci.s clasOBhOOniitJiU! 121t00intti,

Serra Graiulc-PB, 03 dc março de 2020.
.loséAndrcson Filho

Pregoelro (a)

Prefeitura Municipal
de Solánea

ÚCltÃigOES "
PREFETI URA MUNICIPALDE SOLÃNF>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRfLSKNtTALV 0022/2020

Toma público que fará rcali7.ar através do Picgociro OUcial c Equijic dc Apoio, scdiadla na Rua Per
nambuco. S/N • Centro - Solánea - PB. n.s 9:00 horas do dia 18 dc Mnrço de 2020, licitação modalidade
Pregão Presencial, dn tipo menor preço por item, p.na: Aquisição dc Peívcs. destinados àdistiibuição com
pessoas caicnfes do tiosso município durante a .Semana Santn/2020. Recursos; previstos no orçamento
vigente. Fmiilamcnio Icgnl: Lei Federal ii" 10.520/02 e Dccicio Muiiici|ml n" 007/2013. Informações:
no lioráiio dns 08:00 ns (2:00 horas dos dias úteis, iio endeieço supiacilado.
Telefone: (083)3363-1285.
Emnii: Iiciiaenosiilairea20l7@yalmo.com

Solánea - PU. 03 dc Março dc 2020
JtiSCELINO SOARES DA SILVA

Prcgncirn OlicInl

PREFEi niRA MUNICIPAL DE SOLÃNFA

AVISO DF. LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 0023/2020

Toma público que fará tealiz.ii através do Picgociio Oficial c Equi)>cdc .Apoio, sediada na Rim Pernambu
co, S/N - Centro - Solánea- PB. às 10:00 horas do dia 18 de Março dc 2020, licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo mcuoi preço por item. paia. Prestação de serviços dc tccnpagem de pneus. Rcciiiso.s;
previstos no orçamento sigenie. Fundaincmo lega!" Lei Federal n" 10 520/02 e Decreto Municipal ii°
007(2013 Informações: no horário da.s 08:00 as 12:00 horas do.s dias úteis, nn endereço supracluido.
Telefone: (083)3363-1285.
Email: l)cilncnosolnnca2ül7@ya)mú.com

Snlíinea - PB, 03 dc Março de 2020
.lUSCF.LINO .SOARES DA SII.VA

Pregociro Oficial

PREFEITURA .MUNICIPAL DF. .SOL.ÂNF2A

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' 00006/2020

Nos termos du teintórío final a|ircseiiiado (iclo Picgooiro (Jficinl e observado parecer da Asscssoria
Jurídica, icfcicnlc ao Pregão Prcscnciiil ii" 00006/2020, que objetiva: Aquisição parcelada dc gêneros
aiimeniieios destinados n merenda escolar; HOMOLOGO o eorrcspnmienie proecdimcmu iicilatõrio
cm favor dc: ALMIR ZFCA DA SILVA ME - RS 244.094.50; PAULO PONTES DA SILVA - F.PP- RS
299.804.00. Convocamos as cinpiesas venecdorn para no piazo de 05 (cinco) dia.s consecutivos, con
siderados da dnlii desta publicação, comparecei junto a Comissão Permanente dc Licitação objetivando
a assinaiiira do respectivo contrato, sob pena dc incidcncin da cominnç.ãn prevista no Ari. 81, da l..ei
Federal n" 8.666/93 c suas alieraçôcs posleriiMcs

Solánea - PB, 03 de Março dc 2020
IGWSER NOGUEIRA PINTO ROCHA

Prefeito

PREFErr URA MUNICIPAL DF. S01-.ÂNF.A

HOMOLOGAÇÃO
PREÍJÃO PRE.SENCÍALN- 00007(2020

Nos lermos do relnt/nio finai apreseiiindo ircio Ptcgociro ülicinl c ub.scivado parecer da Asscssoria
Jurídica, referente no Pregão Prcscncinl n" 00007/2020, que nbjctix'a Aquisição de 02 veicules novos,
canrinhno cunipactadui. para coleta dc lixo no Município dc .Solánen-PB. 1 fOMOl.OGO o cortcspondenie
procedimcnfo licitalóiio em f3S'or dc: UNID.AS VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - RS 780.000.00,
Convocamos n cni|uesa vencedora paia no pia/odc 05 (cinco) dias consccnlivos, coitsidcrndo.s da dam
desta publicação, cumporecei junto a Comissãii Peinianciuc de Licitação objetivando a assinatura do
respectivo coiiliain. sob |>cna de iiiciticiicia da coniiiiação prevista no .Aii Rl.dal.ci Fcdeial n°8.66íi/93
c suas alterações posteriores

Solánea - PB, 03 de Março de 2020
KLVVSEU NOGUEIRA PINTO ROCHA

Prefeito

PREFEITURA MU.NICIPALDE .SOlwVNEA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PHE.SENCIALN" 00008/2020

Nus termos do lel.nõiiofm.t! apresentado |>c!o Picgocito Oficiai cobsci vario parecei'da Asscssoria Jiufdicn.
refcicnie no Pregão Picscncia! n® 000<i8.'202(i. que objetiva: .-Vquisiçío de .Materiais dc Limpcz-i e Higiene
Diversos: ilüMOL(.iGü o correspoiidciilc pioccdimcnto licilaiõiio cm favor dc: J.T.A. COMERCIO
DEARTIGtJS DF-SCARTÁVEIS I.TDA - RS 26 147,50. OLIVEIRA k KUI.-Ál.iO PRODUTOS DE
LIMPEZ.A LI DA - ME - RS 33,902,00, PAULO PONTES DA SILVA - EPP - RS 142.511,00. Conv.v

camos as cnipicsns vencedoras pai.i no prazo dc 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data
dcsla publicação, comparecer junlo a Comissãn Perniniicme de Licitação objetivando a assinatura do
respectivo ccmirato, sob pena dc incidência dneominação prevista no Ail. 81, da Lei Federal n" 8,666/9.3
e suas alterações posierioies

Solánea - PB. 03 dc .Março dc 2020
KAVSER NOCa/ElRA PINTO ROCHA

Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 03 DE MARÇO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE lULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 00004/2020 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00007/2020 - PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através da Comissão Permanente de Licitação,
comunica aos participantes da TOMADA DE PREÇOS N° 00004/2020 - PMBEX, que
após análise detalhada na documentação, respaldada na legislação vigente e Edital da
licitação em epígrafe, considera HABILITADA as empresas: MONTBRAVO
CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELl, CNPj: 20.010.332/0001-64 e FC FERNANDES
CARVALHO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 13.570.141/0001-91; e INABILITADA:
NENHUMA. A Comissão comunica que fica aberto o prazo recursal a partir da data desta
publicação. Mais informações poderão ser obtidas no Portal da Transparência da
Prefeitura Municipal de Bayeux rhttps://www.baveux.pb.gov.br/licitacoesl ou por e-
mail (licitacaobayeux(5)gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 03 de março de 2020.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPL/PMBEX


